令　和　４年　6月２３日
各県空手道連盟事務局様
　　　　　　　　　　　　　　　　第30回全国中学生空手道選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　（兼）燃ゆる感動かごしま国体空手道競技リハーサル大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員会　　実行委員長　杉　本　　尚　喜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第30回全国中学生空手道選手権大会（兼）燃ゆる感動かごしま国体空手道競技リハーサル
大会の観戦体制の変更について

　初夏の候、皆様には益々ご清栄のことと拝察いたします。平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
　さて、標記大会が８月26日（金）～28日（日）まで鹿児島県で開催されます。全中役員
の先生方のご理解とご協力を頂きまして、「無観客大会」を「有観客大会」と改めて開催することとなりましたので、連絡致します。但し下記の事項を遵守して観戦頂きますのでご了解して下さい。
記

1． 観戦できる人員の制限および確認事項
1． 選手一人につき、保護者1名（兄弟で出場しても保護者は1名）とします。
2． 保護者に対してＩＤカードを発行するので、ＩＤカードを提示して入館してください。（ＩＤカードの無い方は、入館できません。）
ＩＤカードは、各県代表監督に選手のＩＤカードと一緒にお渡しします。
3． 種目別に入館し、試合が終了した選手および保護者は退館してください。
入館時間等の詳細は、後日、改めて連絡致します。
4． 入館される保護者は、入館時に健康管理チェックシートを提出し、入館当日抗原検査を行い、陰性表示を提示してください。
※抗原検査キットは、通販サイトでは1個あたり５００円程度で販売されていま
す。各自で準備し、ご持参ください。（２日間入館する場合は２個必要です）
なお、検査キットを忘れた方には、入口で１個５５０円にて販売します。
　　オ．入館中は必ずマスク着用し、応援は拍手のみで行ってください。
　　カ．大声を出したり、発熱等体調不良になられた場合は、退館していただきます。

２．問い合わせ先
　　全空連　鹿児島県空手道連盟　事務局
　　〒890-0063　鹿児島市鴨池二丁目３０－８
電　話（携帯）　０９０－２５０９－１５５３「担当　新 (しん)　村 (むら)」